VÝŠKA FINAN ČNÉHO PRÍSPEVKU, SPÔSOB  JEHO POSKYTOVANIA  
A VYÚČTOVANIA 

1.PSK sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi na obdobie od 01.01.2014 do 
31.12.2014 poskytnúť finančný príspevok na 900 hodín špecializovaného sociálneho 
poradenstva  v celkovej výške 4 950,-- eur (slovom: štyritisícdeväťstopäťdesiateur). 

2. Spôsob poskytovania finančného príspevku 

2.1.PSK poukáže neverejnému poskytovateľovi finančný príspevok preddavkovo 
v mesačných splátkach vo výške 412,50 eur s lehotou splatnosti do posledného dňa 
príslušného kalendárneho mesiaca.